заказа (Приложение №2). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, – 714 (семьсот 

четырнадцать). 

Наименование организации ООО «Центр Информационных Технологий» 

Место нахождения 
Россия, 115088, г. Москва, ул. Дербеневская, д.1, 

стр.5 

Дата и время подачи 

предложения 
07 июля 2017 года в 09:00 

Цена договора 
499 640 000 (Четыреста девяносто девять 

миллионов шестьсот сорок тысяч) рублей  

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в соответствии с 

извещением о проведении Конкурса 

Том 1 

1 Форма № 1. Опись документов 

2 Форма № 2.1 Заявка на участие в двухэтапном конкурсе 

3 Форма № 4. Сведения о квалификации участника размещения заказа

[...]

Копии документов, подтверждающих сведения и квалификацию специалистов по 

специфике услуг из государств-членов Евразийского экономического Союза 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, – 208 (двести восемь). 

Наименование организации ЗАО «КРОК инкорпорейтед» 

Место нахождения Россия, 111033, Москва, ул. Волочаевская, д.5, к.1 

Дата и время подачи 

предложения 
07 июля 2017 года в 10:00 

Цена договора 508 159 000 (Пятьсот восемь миллионов сто 

пятьдесят девять тысяч) рублей 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в соответствии с 

извещением о проведении Конкурса 

1 Опись документов 

2 Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса 

3 Документы, подтверждающие полномочия генерального директора (копии)

[...]

Предложения о качестве оказываемых услуг и иные предложения об условиях исполнения 

договора 

11 Электронная копия заявки на участие в двухэтапном конкурсе 

3.3 Регистрационный номер заявки – 3. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, – 149 (сто сорок девять). 

Наименование организации АО «РОЭЛ Консалтинг» 

Место нахождения Россия, 109029, г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, 

корп.15 

Дата и время подачи 

предложения 
07 июля 2017 года в 10:35 

Цена договора 510 000 000 (Пятьсот десять миллионов) рублей  

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в соответствии с 

извещением о проведении Конкурса 

1 Опись документов 

2 Электронная копия заявки на участие в двухэтапном конкурсе 

ТОМ 1 

3 Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса (форма №2.1)

[...]

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, – 4 (четыре). 

Наименование организации ООО «А-Системс» 

Место нахождения 
Россия, 105066, г. Москва, ул. Ольховская, д.4, 

корп.2, пом. А7 

Дата и время подачи 

предложения 
07 июля 2017 года в 10:45 

Цена договора 
509 493 600 (Пятьсот девять миллионов четыреста 

девяносто три тысячи шестьсот) рублей 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в соответствии с 

извещением о проведении Конкурса 

1 Опись 

2 Заявка 

3 Информационное письмо 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие во втором этапе